

intact EQ

Horse-riding Therapy Centre for mentally challenged children



Nyhetsbrev från Intact EQ sept/okt 2010



Ja, nu har det gått sju veckor sedan jag och Jenny kom till Intact special school som volontärer. Det har varit fantastiskt på många sätt och vi känner oss välkomna och trygga här på skolan. Det har varit många upplevelser och att äntligen få komma till Indien känns jättebra.

Vi har fått se några olika delar av verksamheten och det har varit intressant. Det är imponerande att få se detta långsiktiga arbete på nära håll.

Vi har ägnat oss åt att träna hästarna samt samarbeta med projektets personal i första hand, projektledaren Rashel och nyanställda sjukgymnasten Barathidasan samt pratat om organisatoriska frågor och arbetsbeskrivningar. Sedan har vi förstås följt bygget av det nya huset på nära håll. Vi planerar nu renovering av stallen, där taket, golvet och väggarna mm. skall göras i ordning inför monsunen. Boxar, grindar och stenbeläggning utanför nya huset planeras också längre fram. Arbetet beräknas komma igång här under november.

Ett planerat bygge på HRTC sattes igång som sagt, när vi hade anlant, och det är i stort sett färdigt nu.

Avsikten med att bygga huset var att det skulle bli ett mer levande ridterapicenter där förutsättningarna ges för viss personal att stanna över natten, att bo där för mer regelbundet utan transporter kunna sköta hästarna, betesmarken och kommande odlingar. Två ungdomar från Möjligheternas Land finns tillgängliga som även de skall kunna arbeta under ledning av personal med eventuell övernattningsrum i framtiden. Tanken är att det skall finnas någon på området ständigt och vi håller på och försöker hitta lämplig personal till det.

Det är ett enkelt hus med möteslokal samt två rum som nu används som övernattningsrum och bostad åt en dagpersonal som nu provas i arbetet och det andra rummet kan användas som foderförråd. Två indiska toaletter och ett indiskt duschrum finns också, där vattnet tas från en liten vattentank som skall fyllas på manuellt.

Hästarna tränas för att bli trygga och vi hoppas här framöver att vi kan ta hit en liten grupp med barn/ungdomar som kan få träna på att vara med hästarna och sköta dem i första hand.

Kristina Hildingsdotter, volontär



Volontär på väg till Indien

Lisa Asvik heter jag och är 22 år gammal. Jag ska ner till Indien i mitten av december och stanna i 3 månader. Spännande! Jag har jobbat med hästar av olika slag i många år, både i Sverige och utomlands. Haft egna hästar, ridit mycket unghästar och tävlat i hoppning. Det ska bli underbart att få åka till Indien - så spännande och mycket givande!



Det är med spänning och glädje jag ser fram emot att åka som volontär till Intact Special School i mitten av november. Jag heter Emilia Vilen, är 29 år och är relativt nytexaminerad arbetsterapeut. Jag har sedan tidigare erfarenhet av att arbeta med individer med psykiska funktionshinder. Mitt uppdrag är dels att fortsätta utveckla projektet med ridterapi dels att arbeta med barnen på skolan, jag kommer att jobba på skolan fram till början av april. Jag hoppas kunna bidra med nya idéer och ge barnen en trygg tillvaro både i stallet och på skolan. Inför resan till

Indien har jag läst på om ridterapi i uppsatser och på nätet. Att använda sig av djur i terapeutiskt avseende är något jag varit intresserad av länge och det skall bli väldigt roligt och intressant att få arbeta med barnen och hästarna. Jag har ingen större erfarenhet av att arbeta med hästar men som yngre spenderades många, många timmar i stallet, så viss hästvana finns. På fritiden umgås jag med mina vänner och familj, jag trivs ute i naturen, läser mycket och går gärna på bio. På senare tid har jag börjat med yoga, jag hoppas även kunna utveckla mitt nyfunna intresse i yogans "hemland".

Stöd vårt arbete genom att **bli medlem** (100 kr) eller sätta in ett bidrag på PG: 90 11 31-3.
Märk inbetalning med EQ så går pengarna till ridterapiprojektet.

Du kan ge bort ett "ridterapifadderskap" till någon i julklapp! Maila oss så gör vi i ordning ett fint kort och skickar på posten. intacteq@gmail.com

Intact EQ är en ideell förening där 95,9 % av insamlade medel når fram till verksamheten i Indien.

Föreningen är politisk och religiöst obunden.

Plusgiro: 90 11 31-3

E-mail: intacteq@gmail.com

Hemsida: www.intacteq.com